
ZARZĄDZENIE NR 344/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły IX edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta na najlepszą 
pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną 

na wszystkich uczelniach państwowych i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 poz. 645, poz. 1318; Dz.U. z 2014 poz. 379, poz. 
1072; Dz.U. z 2015 poz. 1045),

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Kapitułę IX edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na najlepszą 
pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną 
w latach akademickich: 2013/2014 i 2014/2015 na wszystkich uczelniach państwowych 
i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami w następującym składzie:

1. Przedstawiciele kadry naukowo-dydaktycznej uczelni:
1) Prof.dr hab. Grzegorz Strauchold, Uniwersytet Wrocławski,
2) dr hab. inż. arch. Robert Masztalski, prof. nadzwyczajny Politechniki Wrocławskiej,
3) dr hab. Waldemar Tyc, prof. nadzwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu,

2. Przedstawiciele Urzędu Miasta Bolesławiec:
1) Jerzy Zieliński – Sekretarz Miasta,
2) Jacek Dudyński – Kierownik Centrum Integracji Kulturalnej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. KJ/KJ

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 8411AD4B-1CA6-46E2-99F4-D492BDBFAAC2. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W celu rozstrzygnięcia IX edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec
na najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec
obronioną w latach akademickich: 2013/2014 i 2014/2015 na wszystkich uczelniach państwowych
i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami występuje konieczność powołania Kapituły
Konkursu. KJ/KJ

Id: 8411AD4B-1CA6-46E2-99F4-D492BDBFAAC2. Podpisany Strona 1




